会員各位

 平素より当会の運営にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

 10 月 9 日開催の 2022 年度秋期研修セミナーにつきましては、新型コロナウイルス感染

症が未だ収束しておらず、かつ先行きが見通せない状況下でもあることから、ＪＲ ホテル

クレメント高松での講演とＷＥＢでのライブ配信・オンデマンド配信を併用したハイブリ

ッド形式にて開催することといたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本日（12日）13時より、事前参加登録を開始しております。

 事前参加登録は、メディカルプライムで実施いたします。

 ◎ 2022 年度秋期研修セミナー（高松開催）の開催形式の変更について （2022/9/12

掲載）

    → http://www.touseki-ikai.or.jp/htm/06_seminar/

 ◎ 日本透析医会 2022年度秋期研修セミナー 事前参加登録（メディカルプライム）

    → https://medicalprime.jp/event/seminar_2022autumn/

――――――――――――――――――――――――――――――――――

￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣

 公益社団法人日本透析医会 事務局

  〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1－15－2 淡路建物ビル 2階

  電話番号：03－3255－6471  FAX番号：03－3255－6474

  E-mail ：info@touseki-ikai.or.jp

    ホームページアドレス：http://www.touseki-ikai.or.jp/

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

――――――――――――――――――――――――――――――――――

http://www.touseki-ikai.or.jp/htm/06_seminar/
https://medicalprime.jp/event/seminar_2022autumn/
mailto:info@touseki-ikai.or.jp
http://www.touseki-ikai.or.jp/